债权转让暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司将拥有的对南皮县庆利五金有限公司等10户（详见清单）债权通过公开拍卖（竞价）方式打包转让给沧州沧控企业管理咨询中心（有限合伙）。中国华融资产管理股份

有限公司河北省分公司与沧州沧控企业管理咨询中心（有限合伙）签订了债权转让协议，将清单所列债权依法转让给沧州沧控企业管理咨询中心（有限合伙）。

现将上述债权转让事项以此方式通知债务人及其担保人。请债务人、担保人从债权转让之日起向沧州沧控企业管理咨询中心（有限合伙）履行偿还债务、担保责任的义务（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照

或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。

转让债权清单
基准日：2022年7月31日 金额：万元

序号 债务人 本金（万元） 利息（万元） 抵（质）押物 保证人
1 南皮县鸿泰电器部件有限责任公司 150 128.86 抵押担保:南皮县鸿泰电器部件有限责任公司名下机器设备。 保证担保：南皮县声宝乐器有限责任公司、南皮县恒孚五金制造有限责任公司、南皮县凯瑞五金

南工商动抵字2015年第037号 制品有限公司提供连带保证责任，追加南皮县声宝五金制造有限公司、于书义及其配偶赵平、于
长明、张春怀、曾宪密、张耀峰、张培征、李万峰、庞玉枝承担个人连带保证责任。

2 南皮县声宝乐器有限责任公司 210 186.79 抵押担保：南皮县声宝乐器有限责任公司名下机器设备。 保证担保：南皮县凯瑞五金制品有限公司、南皮县恒孚五金制造有限责任公司、南皮县鸿泰电器
南工商动抵字2015年第035号 部件有限责任公司提供连带保证责任，追加南皮县声宝五金制造有限公司、于书义及其配偶赵

平、于长明、张春怀、曾宪密、张耀峰、张培征、李万峰、庞玉枝承担个人连带保证责任。
3 南皮县凯瑞五金制品有限公司 185 162.80 抵押担保：南皮县凯瑞五金制品有限公司名下机器设备。 保证担保：南皮县声宝乐器有限责任公司、南皮县恒孚五金制造有限责任公司、南皮县鸿泰电器

南工商动抵字2015年第034号 部件有限责任公司提供连带保证责任，追加南皮县声宝五金制造有限公司、于书义及其配偶赵
平、于长明、张春怀、曾宪密、张耀峰、张培征、李万峰、庞玉枝承担个人连带保证责任。

4 南皮县恒孚五金制造有限责任公司 149.2 128.24 抵押担保:南皮县恒孚五金制造有限责任公司名下机器设备。 保证担保：南皮县声宝乐器有限责任公司、南皮县鸿泰电器部件有限责任公司、南皮县凯瑞五金
南工商动抵字2015年第036号 制品有限公司提供连带保证责任，追加南皮县声宝五金制造有限公司、于书义及其配偶赵平、于

长明、张春怀、曾宪密、张耀峰、张培征、李万峰、庞玉枝承担个人连带保证责任。
5 沧州荣泰商贸有限公司 680 343.39 沧州乡泰钢化玻璃有限公司、南皮县庆利五金制品有限公司、张金柱、张浩、李琰、张敏
6 沧州康华汽车零部件有限公司 820 532.54 沧州南皮县西环路西233.36平米 住宅房屋、29台机械设备 崔志斌、张洪博、张爱利、贾晶
7 南皮县庆利五金制品有限公司 1380 499.94 成都市青白江区团结北路4层快捷 酒店1025.22平方米 张爱利、贾晶、沧州荣泰商贸有限公司、崔建超、李玲
8 河北中海钢管制造股份有限公司 537.62 483.72 河北冀孟集团金海钢管有限公司；孙丕海、王素娃；孙丕周、王金锁；王洪云、孙振国
9 河北冀孟集团金海钢管有限公司 1597 1447.68 应收账款质押 河北友发钢管制造有限公司
10 河北润泰钢管制造有限公司 2000 933.86 武安市锦绣田园农业开发有限公司、高玉良

合计 7708.82 4847.82

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
沧州沧控企业管理咨询中心（有限合伙）

2022年10月25日

根据国家有关法律及财政部、中国人民银行和银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有限公司与浙
江浙栋资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保
人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江浙栋
资产管理有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与浙江浙栋资产管理有限公司联合公告通知与该等债权有
关的各借款人及担保人以及其他相关各方该等债权转让的事实。

浙江浙栋资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从
公告之日起立即向浙江浙栋资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债

主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。
特此公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司联系方式：卜经理，0571-89773800
浙江浙栋资产管理有限公司联系方式：康经理，0311-80874902

浙江省浙商资产管理股份有限公司
浙江浙栋资产管理有限公司

2022年10月25日
单位：人民币(元）

浙江省浙商资产管理股份有限公司浙江浙栋资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 债务情况（截至2022年8月16日） 担保人 抵（质）押物
借款合同编号 本金 欠息

1 唐山隆达骨质瓷有限公司 3415131C2113701 8,724,965.83 6,635,324.87 唐山隆达骨质瓷有限公司、唐山博志实业集团有限公司、张志强、刘素娟 唐山隆达骨质瓷有限公司名下位于唐山市高新区三益庄村
东工业房地产，土地37148平方米，厂房18218.58平方米

合计 8,724,965.83 6,635,324.87

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单仅列示截至2022年8月16日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的

方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清算主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

河北省资产管理有限公司与河北凯玛来管道有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及河北省资产管理有限公司与河北凯玛来管道有限公司签署的资产转让协议，河北省资

产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河
北凯玛来管道有限公司。河北省资产管理有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北凯玛来管道有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其
承继人立即向河北凯玛来管道有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。

注：本公告清单仅列示截至2022年7月15日的贷款本金余额、利息余额、代垫费用，借款人及其相应担保人或

其承继人应支付给河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借
款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管
部门代为履行义务或履行清算责任。

河北省资产管理有限公司
河北凯玛来管道有限公司

2022年10月25日

序号 借款人名称 五级分类 担保情况 贷款本金（元） 利息余额（元） 逾期利息、 代垫律师费、诉讼费、
罚息余额（元） 执行费等余额（元）

1 东光县银利棉业有限公司 损失 由东光县大河百益棉业有限公司、东光县于兴棉业有限公司、高恩亮、高恩强、孙怀升、孙怀博、 950,000.00 1,836.60 669,396.12 5,000.00
杨敬果、李玉章提供担保。同时东光县银利棉业有限公司设备作为抵押物提供担保。

2 河北耀胜石油专用管道有限公司 可疑 600万元贷款抵押物为35台套设备；3000万元贷款抵押物为位于孟村回族自治县的自建办公 35,969,993.51 2,134,266.63 24,817,016.08 353,162.00
楼以及厂房，面积29226.48平方米，土地使用权面积46666.7平方米（合70亩）；担保人河北耀
华无缝钢管有限公司、张云、董秀云。

河北鸿丰投资有限公司与安平腾赛丝网制品有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据河北鸿丰投资有限公司与安平腾赛丝网制品有限公司签署的《债权转让协议》，河北鸿丰投资有限公司已将其对公告清单所列借款人及担保人享有的债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权

利，依法转让给安平腾赛丝网制品有限公司。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。

特此公告。
河北鸿丰投资有限公司

安平腾赛丝网制品有限公司
2022年10月25日

附件：公告资产清单 单位：人民币元（基准日2020年12月31日）

序号 借款人 合同编号 本金余额(元) 担保人 担保合同编号 抵/质押物
1 河北宇龙传动轴有限公司 衡中小借2017339号 9499793.49 安平县鸿堂丝网制品有限公司、王德龙、陈晓璐、 衡中小保2017339-1号、衡中小保2017339-2号、 位于安平县马店镇的978.3平米房产

王晓叩、王秀芹；河北宇龙传动轴有限公司 衡中小保2017339-3号；衡中小抵2017339号 及4590平米土地使用权

基准日：2022年7月15日 单位：人民币元

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与河北舜纳建材销售有限公司债权转让暨催收公告
根据中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与河北舜纳建材销售有限公司签订的债权转让合同，中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司已将依法享有的对

下列债务人、担保人和其他偿付义务人的债权、担保权利及全部其他权益依法转让给河北舜纳建材销售有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请公告清单所列债务
人、担保人及其他偿付义务人或债务人、担保人及其他偿付义务人的承继人从公告之日起向河北舜纳建材销售有限公司履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更名、
改制、分立、合并、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

序号 债务人名称 【借款】合同及编号 担保人/其他偿付义务人名称 担保合同/其他偿付义务合同及编号 【原贷款行/初始债权人】
1 石家庄万嘉智能 天银石分营（借）2016082 河北力钧长恒专用汽车制造有限 天银石分营（保）2016082-1 天津银行股份有限公司石家庄分行

家具有限公司 公司、张铁仁、孟国卿、白立君、成 天银石分营（保）2016082-2
翠轻提供连带责任保证 天银石分营（保）2016082-3

特此公告。
转让方：中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
受让方/买受人：河北舜纳建材销售有限公司
联系地址：河北省石家庄市长安区中山东路466号紫光都钻石广场A座15A15号
联系电话：13933872892

2022年10月25日

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司廊坊市广阳区支行
机构住所：河北省廊坊市广阳区新华路华腾嘉园193-9、10号
机构编码：B0018S313100030
业务范围：经银行保险监督管理机构批准并由上级行授权的业务
流 水 号 ：00813445
批准日期：2008年05月27日
发证日期：2022年09月28日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-2092753
换证原因：更名

注销公告
机构名称：安信联合保险经纪有限公司顺平县营业部
统一社会信用代码：91130636MA0A1WNL71
成立日期：2018年04月23日
营业场所：河北省保定市顺平县永平路30号
业务范围：在顺平县域内为投保人拟定投保方案、选择保险人、办理投保手续；协助
被保险人或受益人进行索赔；再保险经纪业务；为委托人提供防灾、防损或风险评
估、风险管理咨询服务；中国保监会批准的其他业务。（需专项审批的未经许可不得
经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

7河北经济日报
2022.10.25

公 告